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Karttulan pitäjäraadin muistio 15.4.2025 

 

Aika 15.4.2025 klo 17.30 

Paikka Asukastila, Karttula 

Jäsenet Jaana Antikainen pj 

 Vesa Koskinen, vpj 

 Emilia Halmetoja, sihteeri 

 Hannu Halonen 

 Petri Tikkanen 

 Margit Ropponen 

 Tarja Kantoluoto  

 

Poissa:  

  

  

  

Varajäsenet:  

 Suvi Riikonen 

 

1.Kokouksen avaus 

 Pitäjäraadin puheenjohtaja Jaana Antikainen avasi kokouksen klo 17.30 

2.Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

3. Sihteerin valinta 

Sihteerinä toimii Emilia Halmetoja 

4. Kissakuusen koulun avustus kotiseuturetkelle 

Kissakuusen koulu osallistuu Kuopion 250 v juhlaviikkoon ja tekevät opastetun 

retken kotiseudulle Syvänniemen Ruukki-alueelle ja tutustuvat samalla 

Hermannitalon historiaan. Koulu on pyytänyt avustusta kuljetusjärjestelyihin (n. 

150-300 €) 

Päätös: 

Pitäjäraati päätti kustantaa kuljetuksen. Koulu kilpailuttaa itse kuljetuksen ja 

lasku tulee suoraan pitäjäraadille. 

 

5. Avustuspyyntö, päiväkotien kevätjuhlat 

Karttulan alueen päiväkodeilta on tullut avustuspyyntö koskien päiväkotien 

kevätjuhlia. Tarkoitus on tarjota lapsille ja vanhemmille jäätelöt / mehut tms ja 

tuleville eskarilaisille muistamiset. 
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Päätös: 

 

Pitäjäraati päätti osallistua tilaisuuksien kustannuksiin tarjoamalla lapsille jäätelöt. 

Lasku suoraan pitäjäraadille.  

 

 

6. Avustushakemus Karttulan yrittäjäkerho, pilkkitapahtuma 

Karttulan yrittäjäkerho järjestää pilkkitapahtuman Syvänniemellä. Tapahtuman 

tarkoitus on lisätä yhteistyötä Karttulan eri kylien välillä. Yrittäjäkerho pyysi 

avustusta pilkkikisojen palkintoihin ja tarjoilukustannuksiin. 

 

Päätös:  

Karttulan pitäjäraati päätti kustantaa pilkkikisojen palkinnot ja 

tarjoilukustannukset. Lasku suoraan Karttulan pitäjäraadille. 

 

7. Nuorten kiva kesä -toiminta 

Kuopion kaupunki ei pysty toteuttamaan yksin lapsille ja nuorille perinteistä, 

aiemmin nuorisotoimen organisoimaa kiva kesä tapahtumaa vaan tämä pitää 

toteuttaa yhteistyössä alueen eri toimijoiden kesken. Viime kesänä kiva kesä- 

toiminta organisoitiin kesäkuun alkuviikoille yhteistyössä 

vanhempainyhdistyksien, kaupungin liikuntatoimen, koulunkäyntiavustajien, 

4H:n, marttojen, Karttulan urheilijoiden, yhteisönurkkahankkeen ja pitäjäraadin 

toimesta. Kävijöitä tässä oli kesällä 2024 noin 174 lasta. 

Kiva kesä-toimintaviikkojen osalta oli yhteinen teams-palaveri 14.4. Kuopion 

kaupungin ja Karttulan alueen eri toimijoiden kesken. Kiva kesä- toimintaa 

järjestetään tänäkin vuonna. Toimintaa varten tarvitaan mahdollisesti rahallista 

tukea. 

Päätös: 

Pitäjäraati osallistuu toiminnan organisoimiseen ja mahdollisiin kustannuksiin sekä 

Kissakuusen koululla että Pihkainmäen koululla, mikäli toimintaa järjestetään. 

 

8. Karttulan urheilijat, anomus 

Karttulan urheilijat on pyytänyt urheilutapahtuman äänentoistoon rahallista 

avustusta. Katujuoksu tapahtumaan 3.5.2025. Äänentoiston toteuttaa paikallinen 

yritys. 

Päätös:  

Päätettiin kustantaa 700 € Karttulan katujuoksutapahtumaan 3.5.2025. Toimittaja 

laskuttaa suoraan Karttulan pitäjäraatia. 

9. Kylien kesätapahtumat 2025 

Karttulan alueella järjestetään useita tapahtumia kesäaikaan (Airakselan 

rompepäivät, Pihkaimäen avoimet kylät, Kirkonkylän Karturokki, lasten konsertti, 

Syvänniemen kesätapahtumat, Riuttalan tapahtumat ym) Tarkka ohjelma ei ole 

vielä tiedossa, mutta yhdistykset ovat kyselleet pitäjäraatia yhteistyökumppaniksi 

tapahtumiin.   
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Päätös:  

Päätettiin avustaa eri kylien kesätapahtumia 300-500 €/kylä. Laskut suoraan 

pitäjäraadille. Tapahtuma-avustuksesta tulee laittaa tieto pitäjäraadille etukäteen 

ja lasku suoraan pitäjäraadille toteutunutta kustannusta vastaan. 

10. Synnelautta-risteilyt ikäihmisille 

Pitäjäraati on tarjonnut kesäisin ikäihmisille Synne-lauttaristeilyjä yhteistyössä 

Syvänniemen Seikkailun kanssa.  

Päätös:  

Päätettiin toteutetaan synne-lauttaristeilyt ikäihmisille samalla tavalla kuin 

edellisenä kesänä. Tapahtuman toteuttaa Syvänniemen Seikkailu. Lasku suoraan 

pitäjäraadille. 

 

11. Muut asiat 

 

 Monipaikkaisuudesta boostia Pohjois-Savoon-hanke 

Pitäjäraati haki ja tuli valituksi ”monipaikkaisuudesta boostia Pohjois-Savoon” 

hankkeen pilottikohteeksi. Asian tiimoilta pidettiin palaveri marraskuussa 2024 ja 

Karttulan tavoitteena hankkeessa on luoda paremmat mahdollisuudet 

etätyöskentelyyn Karttulan kirkonkylällä. Hankkeessa on mukana Kuopion 

kaupunki. 

 

 Kokeilujakso käynnistyy toukokuussa ja on käytössä touko-heinäkuun. 

 

Seuraava tapaaminen ja tilatarpeiden kartoittaminen asukastuvalla 22.4 klo 

17.00 

  

Karttulan kunnantalon tilanne 

Kuopion tilakeskukselta on pyydetty kunnantalon kuntotarkastusraporttia. 

Kuntotarkastusta ei ole tehty. Tilakeskukselle ei myöskään ole tullut kommentteja 

sisäilmaongelmasta. Pitäjäraati on mukana työryhmässä, jossa pohditaan 

kunnantalon jatkotoimenpiteitä ja käy keskustelua kaupungin kanssa kunnantalon 

tilanteesta.  

-  

Vuoropuhelu kaupunginjohdon kanssa 29.4.2025 

Kuopion kaupungin johdon kanssa on käyty dialogi-keskustelua ja viimeinen 

tapaaminen on 29.4.2025. Karttulan alueelta mukana ovat Jaana Antikainen (kk), 

Sini Raappana (Pihkainmäki) ja Satu Pylkkönen (Syvänniemi) 

 

 

Pitäjävaalit sunnuntaina 27.4.2025 

Pitäjävaalit järjestetään 27.4.2025 ja nykyinen raati vastaa järjestelyistä. 

Pitäjäraadin kausi päättyy 31.5.2025, uusi raati aloittaa 1.6.2025. 

On herännyt keskustelu nuorten osallistamisesta ja raadissa tuli ehdotus 

”nuorisoraadin” perustamisesta tai jonkun nuoren ottamisesta mukaan raadin 

toimintaan. 

 

Raadille on tullut ehdotus bussikuljetuksen järjestämisestä pitäjäkokoukseen. 
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Keskusteltiin asiasta ja todettiin että kuljetus pitäisi toteuttaa kaikille kylille ja 

aikataulu on tiukka. Lisäksi bussikuljetus edellyttäisi sitovia ilmoittautumisia. 

 

 

Pitäjäraadin kevätlehti 

Julkaistaan pitäjäraadin kesälehti kesäkuun alussa. 

Aiheina mm: uusi raati ja pitäjäkokous, palveluverkkoselvitys, kesän tapahtumat,  

riistanhoitoyhdistyksen koulutukset, kaavailta, kyläkuulumiset ym. 

 

 

Pitäjäraadin mainonta savon seutu-kesänumerossa 

Pitäjäraati on saanut tarjouksen savon seudun kesänumeron mainoksesta. Jos 

molempiin lehtiin (Savon seutu matkailuopas ja matkailuopas Matkamies) tulee 

1/2 sivun mainokset tai artikkelimainokset niin hinnat 

olisivat: 

Savon seutu 1/2 sivun mainos/artikkelimainos 480e (ovh 590e/690e) ja 

Matkamies 400e (ovh 590e/690e). 

Hinnat ovat voimassa, jos tilaus tehdään molempiin lehtiin. 

Aineistojen deadline molempiin lehtiin on 1.5.25 

 

Päätös: 

 

Päätettiin, että ei oteta mainosta kyseiseen julkaisuun. 

 

 

12.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet 

 

Pitäjäraadin viimeinen kokous 27.5.2025 klo 17.30 Pizzeria Avokoado, kutsutaan 

varajäsenet myös mukaan.  

 

13.Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.35 

 

Jaana Antikainen  Emilia Halmetoja 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

  

 


